
Zarządzenie Nr 89/2013 
Wójta Gminy Stare Babice 
 z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie na 
realizację „Programu bezpłatnych szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla 
mieszkańców Gminy Stare Babice powyżej 65 roku życia na lata 2012-2016”  
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r., poz. 594) zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 
Powołuję komisję konkursową opiniującą oferty złożone w otwartym konkursie na realizację 
„Programu bezpłatnych szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców 
Gminy Stare Babice powyżej 65 roku życia na lata 2012-2016”, w składzie: 
Alicja Napurka – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Przewodniczący, 
Marzena Magdziak – Zastępca Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
Małgorzata Kozubal – Starszy pracownik socjalny. 
 

§2 
1. Przy rozpatrywaniu ofert Komisja konkursowa w szczególności: 

1) sprawdzi kompletność ofert i załączników, 
2) wybierze ofertę spełniającą wymogi formalne z najniższą ceną za wykonanie jednego 

szczepienia.         
2. Komisja konkursowa może uzależnić rozpatrzenie oferty od złożenia, w określonym 

przez siebie terminie, dodatkowych informacji lub dokumentów dostępnych podmiotowi.  
 

§ 3 
1. Pracami Komisji kieruje jej Przewodniczący. 
2. Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert, w oparciu o kryteria 

podane w treści ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na realizację „Programu 
bezpłatnych szczepień profilaktycznych przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Stare 
Babice powyżej 65 roku życia na lata 2012-2016”.   

3. Po dokonaniu oceny złożonych ofert Komisja konkursowa przedłoży Wójtowi Gminy 
propozycję wyboru oferty lub zawiadomienie o konieczności ponownego ogłoszenia 
konkursu. 

4. Komisja konkursowa obraduje na posiedzeniach, z których sporządza się protokoły.  
5. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu. 
 

§ 4 
Wyniki wyboru ofert będą opublikowane na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Stare Babice                
i GOPS oraz na stronie internetowej Gminy Stare Babice. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

                      Krzysztof Turek 
 
               Wójt Gminy Stare Babice  

 


